公告编号：2023-014

证券代码：831396 证券简称：许昌智能 主办券商：民生证券

许昌智能继电器股份有限公司

独立董事关于第三届董事会第十七次会议相关事项的

事前认可意见

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《许昌智能继电器股份

有限公司独立董事工作制度》等相关规定，作为许昌智能继电器股份有限公司（以下简

称“公司”）的独立董事，本着谨慎、独立判断的立场，现就公司第三届董事会第十七

次会议中《关于补充确认 2022 年度关联交易的议案》《关于公司 2023 年度日常关联

交易预计的议案》《关于拟续聘会计师事务所的议案》发表如下事前认可意见：

经审阅《关于补充确认 2022 年度关联交易的议案》，我们认为，公司 2022 年度关

联交易在平等、协商的基础上进行的，交易价格公允、公平、合理，决策程序符合《公

司章程》和相关法律法规的规定，没有对公司独立性构成影响，不存在损害公司股东特

别是中小股东利益的情形。

经审阅《关于公司 2023 年度日常关联交易预计的议案》，我们认为，公司预计的

2023 年度日常性关联交易是因正常生产经营需要，该议案符合公司实际经营情况，符

合相关法律法规和《公司章程》的规定，不存在损害投资者和债权人利益的情况，不存

在损害其他股东利益的行为。 议案的审议程序符合相关法律法规和《公司章程》的规

定，不存在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情形，符合全体股东的利益。

经审阅《关于拟续聘会计师事务所的议案》，我们认为，中汇会计师事务所（特殊

普通合伙）具有从事证券业务资格，并且有长期担任国内上市公司年度审计工作的经验，

能严格遵守国家相关法律法规和国家证券监管部门的要求，依据相关会计准则开展工作。

现拟续聘中汇会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2023 年度审计机构，考虑了公司

可持续发展的要求，不存在违反《公司法》等法律法规以及《公司章程》的情形，且不

存在损害公司及中小股东利益的情形。

上述议案我们均予以认可，并同意将上述议案提交公司第三届董事会第十七次会议

审议。

公告编号：2023-014

（本页无正文，为《许昌智能继电器股份有限公司独立董事关于第三届董事会第十

七次会议相关事项的事前认可意见》之签字页）

独立董事签字：

马靖昊：

夏清：

来小康：

2023 年 3 月 24 日

	许昌智能继电器股份有限公司
	独立董事关于第三届董事会第十七次会议相关事项的